
Hejtman LK otevřel
druhou část OC Forum
Liberec

23. 09. 2010 13:47

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler dnes dopoledne společně s Marcusem Chipchasem
a Davidem Nekovářem, zástupci společnosti Tesco Stores a Ronaldem Dasbachem ředitelem
společnosti Multi Development, pro střední a východní Evropu slavnostně otevřel druhou část
obchodního centra FORUM LIBEREC.

„První etapa obchodního centra FORUM LIBEREC byla otevřena před více než rokem, 26. února 2009.
Dnes jsme slavnostně otevřeli druhou etapu, která rozšíří stávající nabídku o dalších bezmála 70
nových obchodů, restaurací, kaváren a především o nové multikino Palace Cinemas s 5 sály. Jsem rád,
že takovéto multifunkční zařízení je právě ve středu hlavního města našeho kraje. Věřím, že i tato
možnost bude pro návštěvníky Libereckého kraje zajímavou a jejich počty se tak budou zvyšovat,“
řekl hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler.

Po spojení obou etap nabídne FORUM LIBEREC více než 42 000 metrů čtverečních ploch, jejichž
součástí je taky obchodní dům My Liberec, kancelářské prostory, nové byty a více než 800
parkovacích míst.

Prvním návštěvníkem obchodního centra byl stylově vůz Porsche, který projetím papírových
hlavních dveří zahájil provoz Fora.


